Российская Федерация

Брянская область Унечский район

Березинское сельское поселение

Березинская сельская администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  07.07. 2014 года № 14

Д.Березина

О формировании фонда капитального ремонта

многоквартирных домов Березинского сельского

поселения на счете Регионального оператора

Брянской области

В соответствии с пунктом 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  пунктом  9 статьи 4 Закона Брянской области от 11.06.2013 года №40 – З «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Брянской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Формировать фонд капитального ремонта на счете Регионального оператора Брянской области  в отношении многоквартирных домов Березинского сельского поселения Унечского района Брянской области, собственники помещений в которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован (приложение №1).

2.
Березинской сельской администрации ( специалист 1 категории Зверек М.М.) в течение  пяти дней уведомить Регионального оператора о принятом  решении  некоммерческую организацию Региональный Фонд капитального ремонта  многоквартирных домов Брянской области».

3.
Инспектору администрации Пузик Г.П. проинформировать собственников помещений многоквартирных домов, указанных в Приложении №1, путем обнародования данного постановления согласно Уставу поселения и размещения его на официальном сайте Унечского района.

Глава Березинской сельской администрации                         Т.М.Хомякова

Приложение №1

К постановлению №14  от  02.07.2014 г.

Список многоквартирных домов,

собственники помещений в которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта

1.  д.Березина ул.Молодежная д.24

2.  д.Березина ул.Молодежная д.26

3.  д.Березина ул.Молодежная д.28

4.  с.Рюхов ул.Новоселов д.2

5.  с.Рюхов ул.Новоселов д.4

6.  с.Рюхов ул.Новоселов д.6

7.  с.Рюхов ул.Новоселов д.8